PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTOS ANO 2013

PARTIDA : MINISTERIO DE BIENES NACIONALES
Miles de $

SuUB
TITULO

CLASIFICACION ECONOMICA

INGRESOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION

OTROS INGRESOS CORRIENTES
APORTE FISCAL

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
RECUPERACION DE PRESTAMOS
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INTEGROS AL FISCO

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
INICIATIVAS DE INVERSION

PRESTAMOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

SUBSECRETARIA
DE BIENES
NACIONALES

26.939.942

2.841.446
831.787
260.294

13.229.915
9.713.616
61.884
1.000

26.939.942

12.482.015
5.261.928
11
2.445.991
153.794
184.060
57.068
6.354.075
1.000




