PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2013

PARTIDA: MINISTERIO DE BIENES NACIONALES

Miles de \$

SUB	CLASIFICACION ECONOMICA	SUBSECRETARIA
TITULO		DE BIENES
		NACIONALES
	INGRESOS	26.939.942
	LIGHEBOD	20.737.742
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	2.841.446
07	INGRESOS DE OPERACION	831.787
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	260.294
09	APORTE FISCAL	13.229.915
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	9.713.616
12	RECUPERACION DE PRESTAMOS	61.884
15	SALDO INICIAL DE CAJA	1.000
	G A GTP O G	24,020,042
	GASTOS	26.939.942
21	GASTOS EN PERSONAL	12.482.015
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	5.261.928
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	11
25	INTEGROS AL FISCO	2.445.991
29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	153.794
31	INICIATIVAS DE INVERSION	184.060
32	PRESTAMOS	57.068
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	6.354.075
34	SERVICIO DE LA DEUDA	1.000